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ASIA

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa John Nurmisen Säätiön hakemuksesta kos-
kien sedimentin käsittelyä merkelillä Kolkan alueella Naantalissa. Lau sun to
pyydetään toimittamaan 13.2.2020 mennessä.

HAKEMUKSEN SISÄLTÖ

John Nurmisen Säätiö hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaista
lu paa merkelin levittämiselle vesialueelle Naantalin kaupungissa Ry mät ty-
läs sä Kolkan alueella. Tavoitteena on sitoa fosforia pysyvästi sedimenttiin
mer ke lin avulla ja siten vähentää vesialueen sisäistä kuormitusta ja re he-
vöi ty mi ses tä aiheutuvia haittoja. Hanke toteutetaan yhteistyössä Tuk hol-
man yliopiston (Department of Ecology, Environment and Plant Sciences)
ja Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa.
Han ke on osa SEABASED-hanketta, jonka tavoitteena on testata pienessä
mit ta kaa vas sa merellä toteutettavia toimenpiteitä sisäisen kuormituksen
vä hen tä mi sek si.

Kolkan pilottialueelle levitetään 100 g/m2 merkeliä, joka koostuu kalk ki ki-
ves tä, savesta ja siltistä. Merkeli seulotaan 0,2–1 cm:n raekokoon ja esi kä-
si tel lään kuumentamalla fosforin sitomiskyvyn parantamiseksi. Levitys on
suun ni tel tu tehtäväksi veneellä tai helikopterilla. Alueella on tehty ve si ke-
mian, sedimentin ja kenttäolosuhteiden mittauksia, ja pilottialueen tilaa
seu ra taan toimenpiteen toteutuksen jälkeen elinkeino-, liikenne- ja ym pä-
ris tö kes kuk sen toimesta.

Hankkeesta ei arvioida aiheutuvan pysyviä haittoja merialueen tai rantojen
käyt töön. Levitystyöstä syntyvä melu voi haitata virkistyskäyttöä ti la päi ses ti.
Työ kestää joitakin tunteja enimmillään kahtena päivänä.

Julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa:
www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

OHEISMATERIAALI: Hakemusasiakirjat



YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää lausua John Nur-
mi sen Säätiön hakemuksesta seuraavaa:

Hankkeen etenemisestä, merkelin levitysajankohdista sekä
ve den laa dun seurannan tuloksista pyydetään toimittamaan
tie to ja Naantalin ympäristönsuojeluviranomaiselle hankkeen
ai ka na. Mahdollinen loppuraportti pyydetään toimittamaan sa-
moin Naantalin ympäristönsuojeluviranomaiselle.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


